כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, בתום פרשת התביעה, במסגרת הסדר דיוני, בעובדות כתב אישום
מתוקן, בביצוע עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז
(1)62 סעיף עם יחד 10(א) סעיף לפי נהיגה רישיון ללא נהיגה העונשין"], "חוק [להלן: 1977 -
לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 [להלן: "פקודת התעבורה"], נהיגה תחת השפעת
אלכוהול לפי סעיף 26 (2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 [להלן: "תקנות התעבורה"], אי ציות
לאור אדום ברמזור לפי תקנה 22 (א) לתקנות התעבורה, נהיגה במהירות מעל המותר לפי תקנה

54 (א) לתקנות התעבורה והפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

כתב האישום הוגש כנגד הנאשם ונאשם 2, שעניינו הסתיים ביום 8.1.18, הוא הורשע בעבירות של אי
ונדון לחמישה חודשי מאסר בעבודות שירות על בסיס תקיפת שוטר והפרעה לשוטר, מניעת פשע,

לנשיאת התייצבותו להבטיח על-מנת ₪ 20,000

לאלתר. כנגדו יוצא מהארץ יציאה עיכוב וצו ,7.4.19

שב"ס, של ומיון אבחון ענף עם מוקדם, למיון האפשרות כולל למאסר, הכניסה את לתאם הנאשם ב"כ על
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אדר ב' תשע"ט, 04 אפריל 2019, במעמד הנאשם וב"כ המאשימה.